per 'i conferimento di incarichi di collaborazione nelle attività del CEFPAS.
L'attività si configura quale prestazione professionale ai sensi deli'art. 2222 e seg. del codice civile e i!
compenso corrisposto, è fissato in euro 78,00 (setta ntotto/00) per ogni progetto valutato, per un totale
complessJvo di € 312,00 (trecentododici/00) al lordo delle ritenute di legge a Suo carico.
Si precisa che l'incarico sarà soggetto ai controlli ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/1973 e successivamente
disciplinato dai D.M. 18/1/2008 n. 40 e s.m.i., che fa obbligo alle Pubbliche amministrazioni, per ogni